
第2版 2023/11/28更新

日程：２０２３年１２月２日（土）
会場：江東区スポーツ会館

時間

9:00

1 9:20 9 城東ミニバス③ VS 10 江戸川区Ｃ 3 江戸川区Ｄ 12 大島レイカーズＢ VS 13
Bgoonies tokyo next

one
5 城東ミニバス②

2 9:35 15 大島レイカーズC VS 16 大島レイカーズD 10 江戸川区Ｃ 1 城東ミニバス① VS 2 江戸川区Ａ 13
Bgoonies tokyo next

one

3 9:50 3 江戸川区Ｄ VS 4 wingスターズ 15 大島レイカーズC 5 城東ミニバス② VS 6 江戸川区Ｂ 1 城東ミニバス①

4 10:05 7 大島レイカーズA VS 8
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ
4 wingスターズ 10 江戸川区Ｃ VS 11 Bgoonies tokyo 6 江戸川区Ｂ

5 10:20 13
Bgoonies tokyo next

one
VS 14 東雲バースト 8

ICHIDAIミニバスケッ
トボールクラブ

16 大島レイカーズD VS 17
Bgoonies tokyo

second
11 Bgoonies tokyo

6 10:35 1 城東ミニバス① VS 3 江戸川区Ｄ 14 東雲バースト 2 江戸川区Ａ VS 4 wingスターズ 16 大島レイカーズD

7 10:50 5 城東ミニバス② VS 7 大島レイカーズA 1 城東ミニバス① 6 江戸川区Ｂ VS 8
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ
2 江戸川区Ａ

8 11:05 9 城東ミニバス③ VS 11 Bgoonies tokyo 5 城東ミニバス② 12 大島レイカーズＢ VS 14 東雲バースト 6 江戸川区Ｂ

9 11:20 1 城東ミニバス① VS 4 wingスターズ 9 城東ミニバス③ 2 江戸川区Ａ VS 3 江戸川区Ｄ 12 大島レイカーズＢ

10 11:35 5 城東ミニバス② VS 8
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ
4 wingスターズ 6 江戸川区Ｂ VS 7 大島レイカーズA 3 江戸川区Ｄ

11 11:50 Ｃ２位 VS Ｄ２位 8
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ
Ｃ１位 VS Ｅ２位 7 大島レイカーズA

12 12:05 Ｄ１位 VS Ｅ１位 Ｃ２位 Ｃ３位 VS Ｅ３位 Ｅ２位

13 12:20 VS VS

14 12:35 VS VS

時間

9:00

1 9:20 25
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ①
VS 26 Bgoonies tokyo② 21 大島レイカーズA 28

ICHIDAIミニバスケッ
トボールクラブ②

VS 29
木場レッドシャークス

B
23 Bgoonies tokyo①

2 9:35 21 大島レイカーズA VS 22
木場レッドシャークス

A
25

ICHIDAIミニバスケッ
トボールクラブ①

23 Bgoonies tokyo① VS 24 FFM① 28
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ②

3 9:50 26 Bgoonies tokyo② VS 27 大島レイカーズＢ 22
木場レッドシャークス

A
29

木場レッドシャークス
B

VS 30 FFM② 24 FFM①

4 10:05 21 大島レイカーズA VS 23 Bgoonies tokyo① 26 Bgoonies tokyo② 22
木場レッドシャークス

A
VS 24 FFM① 29

木場レッドシャークス
B

5 10:20 25
ICHIDAIミニバスケッ

トボールクラブ①
VS 27 大島レイカーズＢ 21 大島レイカーズA 28

ICHIDAIミニバスケッ
トボールクラブ②

VS 30 FFM② 22
木場レッドシャークス

A

6 10:35 22
木場レッドシャークス

A
VS 23 Bgoonies tokyo① 27 大島レイカーズＢ 21 大島レイカーズA VS 24 FFM① 30 FFM②

7 10:50 G３位 VS Ｈ３位 23 Bgoonies tokyo① G２位 VS Ｈ２位 24 FFM①

8 11:05 15 大島レイカーズC VS 17
Bgoonies tokyo

second
G３位 VS

9 11:20 G１位 VS Ｈ１位 17
Bgoonies tokyo

second
VS

10 11:35 Ｃ３位 VS Ｄ３位 Ｈ１位 VS

11 11:50 VS VS

12 12:05 VS VS

13 12:20 VS VS

14 12:35 VS VS

チーム（淡色） チーム（濃色） TO

開会式・ルール説明

開会式・ルール説明

ゴセキカップ　3x3大会　タイムテーブル

Ｂコート

Ｃコート Ｄコート

TOチーム（淡色） チーム（濃色） TO

Ａコート

チーム（淡色） チーム（濃色）

チーム（淡色） チーム（濃色） TO


